
 

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA 

INFORMUJE 
 

VAKCINACE PSŮ 
 MVDr. Radek Novotný oznamuje občanům, že vakcinace psů samozřejmě v obci 
bude, jakmile to vládní opatření dovolí. Předpokládaný termín je v druhé polovině května a   
včas bude majitelům psů oznámen. Jinak individuální návštěvy jsou možné, veterinář jezdí i 
v této době. Kontakt: veterinaspicky@seznam.cz, mvdr.novotny@seznam.cz, tel.603835793, 
581 626 374. 

 

SBĚR A ODVOZ VELKOOBJEMOVÉHO 

ODPADU a KOVOVÉHO ŠROTU! 
Na velkoobjemový odpad bude připraven kontejner a odvezen z následujícího místa 

v obci podle tohoto časového harmonogramu: 

Datum 
přistavení 

Místo 
Datum     
odvozu 

14.5.2021 

pátek 
před hasičskou zbrojnicí 

17.5.2021 

pondělí 

 

Před hasičskou zbrojnicí bude také pro občany obce připravena  v termínu 14.5.-

21.5.2021 vlečka na želený šrot.  
 

 Svoz nebezpečného odpadu je naplánovaný společností SUEZ  na 12.6.2021 

 
 

PEDIKÉRKA DÁŠA 
 Tak už zase začínáme....... Pedikérka Dáša přijede opět za Vámi do Lhoty a to 
v termínech 24.-25.5.2021 a následně 28.-29.6.2021. Pedikůra se koná i při 
odstávce el.energie. 
  V případě zájmu o uvedené  služby je nutné se objednat u paní Jany 
Kolodinové na tel. čísle 731591263.   
 

VÝPOMOC PŘI ÚDRŽBĚ VEŘEJNÉ 

ZELENĚ 
 Obecní úřad hledá  brigádníka - brigádnici na občasnou  výpomoc při údržbě veřejné 
zeleně v naší obci, která je závislá na vývoji  počasí a rychlosti růstu vegetace. Práce 
budou prováděny v období květen - září 2021 .  
 Případný zájemce se může hlásit v kanceláři OÚ u Jany Skopalové, tel.č. 734764716.   

 

mailto:veterinaspicky@seznam.cz
mailto:mvdr.novotny@seznam.cz


 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

UPOZORNĚNÍ 
na odstávku elektřiny 

č. 110060771831 
 

dne      24. 5. 2021      od      7:30      do       14:00 hodin 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Plánovaná odstávka zahrnuje tyto lokality: 
Lhota (okres Přerov) č. p. 1-5, 7-11, 13, 14, 15, 16, 18-26, 28, 29, 30, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 41, 42, 46-

63, 65, 66, 67, 69-118, 120, 122, 123, 124, 125 
kat. území Lhota u Lipníka nad Bečvou (kód 681008): parcelní č. ST.183, 50/3, 1157/41, 1157/64, 
1157/67, 1157/68, 1157/69, 1157/70, 1157/71, 1157/72, 1159/2, 1161/2, 1161/5 

 

 

 

další informace:    https://www.lhotaulipnika.cz/informace 
 
 

https://www.lhotaulipnika.cz/informace


 


